26.51.66.124
ИЗЛУЧАТЕЛЬ В ВИДЕ
МОДЕЛИ АБСОЛЮТНО ЧЕРНОГО ТЕЛА
АЧТ 70/-40/80
Руководство по эксплуатации
МКСН.065142.003 РЭ
АО «НПП «Эталон»
644009, Россия, г. Омск, ул. Лермонтова, 175

Представитель ОТК
М.П. _____________
 личная подпись      расшифровка подписи
_______________
    год, месяц
10 Указания по поверке
10.1 Излучатель  подлежит  поверке  в  соответствии  с  методикой  поверки
ОЦСМ 017196-2017  МП  «ГСОЕИ.  Излучатель  в  виде  модели  абсолютно  черного  тела
АЧТ 70/-40/80».
11 Сведения об изготовителе
Изготовитель - АО «НПП «Эталон»; 644009; Россия; г. Омск; ул. Лермонтова,175;
тел. ОТК (3812) 36-95-92.
13
МКСН.065142.003 РЭ2   Зам.   МКСН. 109-22
1
8
5
7
0
 Приложение А
(справочное)
Общий вид излучателя в виде модели абсолютно черного тела АЧТ 70/-40/80
1 – излучатель тепловой ИТ;
2 – апертурное отверстие излучателя;
3 – блок управления БУ-10;
4 – панель управления БУ-10.
Рисунок А.1 - Излучатель в виде модели абсолютно черного тела
АЧТ 70/-40/80 – вид спереди
14
МКСН.065142.003 РЭ2   Зам.   МКСН. 109-22
1
8
5
7
0
1 – разъем «БЛОК» – для подключения ИТ к БУ-10 межблочным кабелем;
2 – ножка ИТ с внутренним отверстием под ловитель для установки на БУ-10;
3 – клемма защитного заземления ИТ;
4 – этикетка.
Рисунок А.2 - Излучатель тепловой ИТ – вид сзади
1 – разъем «БЛОК» – для подключения БУ-10 к ИТ межблочным кабелем;
2 – разъем «СОМ» - для подключения к компьютеру (по RS-232);
3 –этикетка;
4 – клемма защитного заземления БУ-10;
5 – разъем для подключения сетевого кабеля;
6 – выключатель «СЕТЬ»;
7 –опорные шайбы с ловителями.
Рисунок А.3 - Блок управления БУ-10 – вид сзади
15